数字版影⽚发⾏通知
致：（“贵⽅”或“⼄⽅”）：

根据贵我双⽅已经签订的《数字版影⽚分账发⾏放映合同》（以下简称“总发⾏合同”）和排⽚计划，我公
司即将在全国院线数字影院发⾏影⽚《⼈⽣路不熟》，现就该影⽚的发⾏和放映⼯作具体通知（以下简称“本
通知”）如下：

⼀、影⽚概况

中 ⽂ ⽚ 名 ⼈⽣路不熟
外 ⽂ ⽚ 名 GODSPEED
国 别 中国
类 型 喜剧、剧情
⽚ ⻓ 100分钟
幕 幅 宽银幕
声 制 5.1、DTS:X
语 别 普通话
发 ⾏ 版 本 数字2D（5.1、DTS:X）、IMAX 2D、CINITY 2D、中国巨幕 2D（5.1、DTS:X）、4DX
排 次 号 数字2D：001103832022 IMAX 2D：001303832022 CINITY 2D：001703832022

中国巨幕2D：001803832022
发 ⾏ 范 围 全国院线
最 低 场 次
票房结算标准 （1）版权⽅、投资⽅、制⽚⽅和发⾏⽅根据⽣产经营成本和市场供需状况，按照全国各

城市票价⽔平，将城市分为【2】类：
   A类：⼀线城市【4】个：【北京、上海、⼴州、深圳】
   B类：【除A类城市以外的其他城市及地区】
（2）结算标准为以下每⼈次票价：
数字2D：A类【40】元/⼈.次，B类【35】元/⼈.次
IMAX 2D、CINITY 2D、中国巨幕2D：A类【45】元/⼈.次，B类【40】元/⼈.次
（特别说明：以上仅为结算标准，电影票价属于市场调节价，销售价格由影院⾃⾏制定）
贵⽅应按照不低于该影⽚票房结算标准与我司进⾏结算，如实际终端电影销售票价⾼于
票房结算标准的，则以实际终端电影销售票价结算为准，我司对院线、影院向观众销售
的票价不做任何限定，票价完全市场化。

统 计 结 算 中数发展负责全国所有院线全部设备的统计结算
出 品 上海亭东影业有限公司、上海淘票票影视⽂化有限公司、北京破壳⽽出影业有限公司、

天津猫眼微影⽂化传媒有限公司、中国电影股份有限公司、浙江横店影业有限公司、北
京开门见杉⽂化创意有限公司、北京微梦创科⽹络技术有限公司、厦门⼈马⽂化传媒有
限公司

联 合 出 品
发 ⾏ 天津猫眼微影⽂化传媒有限公司
联 合 发 ⾏ 上海淘票票影视⽂化有限公司、中国电影股份有限公司
硬 盘 制 作 中影电影数字制作基地有限公司
密 钥 制 作 全国
密 钥 下 载 https://www.zyhxjh.com
国 内 ⾸ 映 2023-04-28 18:00:00
放映期限

2023-04-28 18:00:00-  2023-05-27 23:59:59

影⽚数字硬盘原价及赔偿标准
⼄⽅及所属影院保证做好影⽚数字硬盘的寄送、维护⼯作：⼄⽅负责将甲⽅寄来的影⽚
数字硬盘及时发⾄所属影院（甲⽅直接向影院提供影⽚数字硬盘的除外），运费由⼄⽅
承担或所属影院承担；在影⽚⾸映⽇后 3 ⽇内⼄⽅或所属影院将影⽚数字硬盘以特快
专递⽅式寄回甲⽅，运费由⼄⽅或所属影院承担；影⽚数字硬盘发⽣损坏或丢失由⼄⽅
和所属影院照价赔偿，赔偿额包括包装盒 200 元、移动硬盘 800 元。影⽚⾸映⽇起 15
⽇内，⼄⽅及所属影院未将硬盘寄送⾄甲⽅，按丢失硬盘处理。

⼆、分账⽐例

基础分账⽐例：【43%，57%】

三、故事梗概

超爆笑五⼀档唯⼀喜剧⽚！超强势喜剧阵容笑料频出！乔杉、范丞丞、马丽、张婧仪、常远、⽥⾬、尹正
笑闹囧途！车队⼤佬周东海（乔杉饰）和⽼婆霍梅梅（马丽饰）阴差阳错地与⼥⼉周微⾬（张婧仪饰）及
⼥⼉的男朋友万⼀帆（范丞丞饰）同⾏⾃驾，踏上⼈⽣路不熟的探亲之旅，周东海决定借此机会给准⼥婿
来⼀场全⽅位⽆死⾓的考察，万⼀帆也⽤⽣命演绎了什么叫做教科书级翻车。⼀路上先后遭遇周东海死对
头贾主任（⽥⾬饰）的房车事故、微⾬“青梅⽵马”光⼦（常远饰）的“野鸡”⼭庄醉酒闹剧、捉拿公路
贼团“油耗⼦”的围堵⼤战，鸡飞狗跳的探亲之旅窘态百出，爆笑不断！

四、卖点分析

1、《⼈⽣路不熟》喜剧类型明确，五⼀档唯⼀爆笑喜剧。影⽚内容真好笑、⽆负担，适合全龄向⼈群观
影，⽼少皆宜，轻松⽆负担。
2、超强喜剧阵容加持，乔杉范丞丞演绎⽼丈⼈⼥婿爆笑“逗”法，马丽化⾝“爱情保镖”欢乐护航，张
婧仪可飒可甜解锁喜剧初体验，常远、⽥⾬、尹正等喜剧阵容接⼒狂欢。
3、真好笑有营养的喜剧。笑点超密集，泪燃情绪满载，亲情线感⼈，成长线⾼燃，每个⼈都能在电影中
看到⾃⼰。

五、主创简介（主创名单以海报为准）

导演：易⼩星
主演：乔杉、范丞丞、马丽、张婧仪、常远、⽥⾬、尹正、⼩爱、张磊、张熙然

六、宣传品

宣传品种类：海报、展架、⽴牌
宣传素材链接：https://pan.baidu.com/s/10X8_dUwa1lS7Jb2e9RTmbA?pwd=rchn
提取码: rchn

七、其他事宜

⼋、法律效⼒

双⽅应严格遵守《中华⼈民共和国价格法》《中华⼈民共和国反不正当竞争法》《中华⼈民共和国反垄断
法》等相关法律规定。

根据贵我双⽅已经签订的《总发⾏合同》，本通知为《总发⾏合同》不可分割的⼀部分，与《总发⾏合同》
具有同等法律效⼒。

根据《总发⾏合同》，⼄⽅应当在收到本通知之⽇起两（⼆）个⼯作⽇内，以书⾯⽅式告知本通知发出⽅
是否接受本通知的规定 。如果⼄⽅未在收到本通知后两（⼆）个⼯作⽇内以书⾯⽅式告知本通知发出
⽅是否接受，也未以书⾯⽅式提出任何异议，则视为接受本通知的规定。

⽆论有何相反规定，只要⼄⽅或⼄⽅所属影院发⽣任何发⾏或放映本通知指定影⽚的⾏为，就本通知指定
影⽚⽽⾔，即视为⼄⽅接受《总发⾏合同》及其附件（包括但不限于本通知）的约束，承担《总发⾏合同》
及其附件（包括但不限于本通知）规定的义务。

九、声明

本通知仅针对本通知指定的接收⽅（即⼄⽅）产⽣效⼒，任何第三⽅不得依据本通知主张权利。

本通知为保密信息，如果本通知接收⽅⾮本通知指定的⼄⽅，请⽴即通知⼄⽅，且不要使⽤、保存、复印、
打印或散布本通知及其内容。任何对本通知的伪造、变造、修改、盗⽤将导致本通知⽆效。

未经本通知发出⽅事先书⾯同意，⼄⽅不得将本通知内容以任何形式泄露给任何第三⽅，因履⾏《总发⾏
合同》及本通知需要告知其所属影院的除外，但⼄⽅承诺⼄⽅所属影院不会将本通知内容告知任何第三⽅。
否则，本通知发出⽅有权依法追究⼄⽅的违约责任，并要求⼄⽅赔偿本通知发出⽅因此受到的全部经济损
失。

中影数字电影发展（北京）有限公司
⽇期：2023-04-11